ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 15

заседания диссертационного совета Д 212.269.14

от 13 сентября 2018 г.

(Явочный лист прилагается)

СЛУШАЛИ:

Сообщение председателя совета, д.т.н., доцента Горюнова А.Г. о диссертационной
работе Надеждина Игоря Сергеевича, младшего научного сотрудника научно
образовательной лаборатории «Электроника и автоматика физических установок» ФГАОУ
ВО «Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (г. Томск),
на тему «Автоматизированная система управления электроэрозионной водоочистной
установкой с прогнозирующей моделью», представленной на соискание ученой степени

кандидата технических наук по специальности 05.13.06 -  Автоматизация и управление
технологическими процессами и производствами (химическая промышленность).

ПОСТАНОВИЛИ:

-  назначить комиссию в составе:
1. Муравьев Сергей Васильевич, д.т.н., проф., ФГАОУ ВО «Национальный

исследовательский Томский политехнический университет», отделение
автоматизации и робототехники Инженерной школы информационных технологий

и робототехники, профессор -  председатель комиссии.
2. Евтушенко Геннадий Сергеевич, д.т.н., проф., ФГАОУ ВО «Национальный

исследовательский Томский политехнический университет», отделение
электронной инженерии Инженерной школы неразрушающего контроля и
безопасности, профессор.

3. Дмитриев Виктор Степанович, д.т.н., проф., ФГАОУ ВО «Национальный
исследовательский Томский политехнический университет», отделение
электронной инженерии Инженерной школы неразрушающего контроля и

безопасности, профессор.
-  поручить комиссии ознакомиться с диссертационной работой Надеждина И.С. и

представить диссертационному совету заключение по данной работе.

Д.Г. Видяев

А.Г. Горюнов